Sulle somme restituite sono dovuti gli interessi legali con decorrenza dalla data di 

erogazione dell’anticipazione. 

12. GARANZIA DELL’ESATTO ADEMPIMENTO 

12.1 Il Fornitore ha prestato garanzia definitiva rilasciata in data 14/03/2025 dalla Euler Hermes S.A. (N.V.) 

avente n. 2869779 di importo pari ad Euro 643.966,36= 

(seicentoquarantatremilanovecentosessantasei/36) che copre le obbligazioni assunte con il presente 

contratto, il risarcimento dei danni derivanti dall'eventuale inadempimento delle stesse obbligazioni, 

nonché il rimborso delle somme pagate in più all'esecutore rispetto alle risultanze della liquidazione

[...]

valore complessivo del presente Contratto Esecutivo. 

18.3 Il valore complessivo del presente Contratto Esecutivo è quello espressamente indicato al precedente 

paragrafo 10.1. Di conseguenza, il valore del contributo dovuto dall’Amministrazione Beneficiaria 

ammonta ad €  6.834,18 (Euro  seimilaottocentotrentaquattro/18). 

18.4 In caso di incremento (entro il 20% dell’importo iniziale) del valore del Contratto esecutivo a seguito di 

una modifica del Piano dei Fabbisogni e del Piano Operativo approvato dall’Amministrazione 

Beneficiaria ai sensi dell’articolo 6 dell’Accordo Quadro, quest’ultima è tenuta a versare a Consip S.p.A.,